
Smlouva o dílo č. 1115120181001

„Dodávka terénních prací pro Záchranné archeologické výzkumy“

l. Smluvní' Strany

Společnost Martin Bulat
zastoupená Martinem Bulatem
Se Sidıem Køıønie 378/25, 737 01 český Těšín
ıčo: 87308772, Dıc: cz7001085115

bank_ SpCj'_
teI.:_“

na straně jedné jako dodavatel

a

Muzeum východních Čech v Hradci Králové,
zastoupené doc. Mgr. Petrem Grulichem, PhD. -ředitelem muzea
se sídlem Eliščino nábřeží 465, 500 O1 Hradec: Králové 1,
ıčo: 00088382, Dıč: c200088382
zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka
758,
bank.spojení:“
tel-_., e-maiı:__
Doručovací adresa: Muzeum Východních Cech v Hradci Králové, budova Galerie
moderního umění v Hradci Králové 3. patro, Velké náměstí 139, 500 03 Hradec
Králové,

Odpovědný Zástupce objednatele ve věcech technických:
PhDr. Miroslav Novák, PhD.
email“
tel._

' na straně druhé jako objednatel

Smluvní strany na Základě vítězně nabídky ze dne 12. 2. 2018 , která je nedílnousoučástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1, uzavírají tuto smlouvu o dílo.



ll. Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je: DodávkaI terénních prací pro Záchrannéarcheologické výzkumy Muzea východních Cech v Hradci Králové pro rok 2018.

Dílo bude prováděno následujícími profesemi v hodinovém rozsahu prací :
0 hlavní technik v rozsahu Vod 0 hodin do 800 hodin,
0 technik/ dokumentátor v rozsahu od 0 hodin do 1500 hodin
0 dělník/ kopáč od 0 hodin do 700 hodin.

Ill. Způsob realizace díla

1. Rozsah, způsob provedení a termíny prací se řídí pokyny odpovědného
Zástupce Vobjednatele a popisem technických podmínek, které tvoří přílohu č. 2
zadávací dokumentace. Pokyn k provedení prací Zapíše odpovědný zástupce
objednateše do stavebního deníku dle potřeby objednatele včetně případných
upřesňujících informací. Vždy ıä'f'ejdéle 5 pracovních dnů před zahájením prací,
tento pokyn vždy sdělí zhotoviteli také na e-mailovou adresu:
BulislVl@seznam.cz
Pokyn k odstranění nesrovnalosti zapíše odpovědný Zástupce objednatele do
stavebního deníku bezprostředně po jejich zjištění spolu s termínem jejich
nápravy. Pokyn jako část díla se považuje za provedený příslušným zápisem
o jeho provedení ve stavebním deníku, který bude opatřený podpisem
odpovědných zástupců obou smluvních stran. V případě nedodržení časových _
dispozic provedení pokynu jako části díla (prodlení s prováděním díla),
je objednatel oprávněn o dobu prodlení zhotovitele díla prodloužit datum
splatnosti vystavených a cloposud neuhrazených faktur vystavených
zhotovitelem. Objednatel si vyhrazuje právo v předstihu posoudit a schválit
personální složení pracovníků zhotovitele před-vstupem na plochu výzkumu.
Výsledek'ľposouzení a požadovaná nápravná opatření zapíše do stavebního
deníku.

2. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré práce dle této smlouvy provede svými
pracovníky, případně subdodavateli. Dále se zhotovitel zavazuje vést evidenci
odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků přesně dle pokynů objednatele.
Totéž platí i ve vztahu k subdoclavatelům zhotovitele. Objednatel má povinnost
před zahájením prací zhotoviteli sdělit požadavky na způsob vedení éý'ídehce
odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků, a to zápisem do stavebního
deníku. Zhotovitel je povinen dodržovat platné technické normy i obecně
závazné právní předpisy vztahující se k provádění díla a za jejich dodržování
rovněž odpovídá. Zhotovitel též odpovídá Za dodržování zásad bezpečnosti
práce v prostoru plnění předmětu smlouvy všemi svými zaměstnanci,
subdodavateli i ostatními pracovníky, kteří se s jeho vědomím zdržují v daném
prostoru. Zhotovitel se Zavazuje seznámit sebe, své zaměstnance a případné
subdodavatele s obsahem přílohy č. 2 k této smlouvě, a to v rozsahu
potřebném k řádnému provedení díla a Zamezení vzniku případných škod, jež
by mohly prováděním díla vzniknout.



. Zhotovitel Odpovídá za škody způsobené jím, jeho zaměstnanci a jeho
subdodavateli v rozsahu činností dle této Smlouvy. Před podpisem těto
Smlouvy o dílo je povinen Zhotovitel předložit objednateli platnou pojistnou
smlouvu týkající odpovědnosti Za Způsobeně škody. Ustanovení § 2630
zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku tím není dotčeno.

lV. Cena a Zpıifısob úhrady:

. Fakturace bude prováděna měsíčně dle skutečně odpracovaných hodin
evidovaných dle požadavku objednatele ve stavebním deníku předmětné
stavby nebo jiněm dokladu, vzájemně odsouhlasených odpovědnými zástupci
ve věcech technických Za každou smluvní stranu.
Cena a hodinový rozsah jednotlivých prací je stanoven dle jednotlivých
profesí, a to:

0 hlavní technik v maximálním rozsahu do 800 hodin
s jednotkovou sazbou 290,00 Kč/hod bez DPH

0 technik/dokumentátor v maximálniim rozsahu do 1500 hodin
s jednotkovou sazbou 200,00 Kč/l'ıod bez DPH

0 dělník/kopáč v maximálním rozsahu do 700 hodin
s jednotkovou'sazbou 120,00 Kč/hod bez DPH.

Celková cena za dílo bez DPH 616 000,00 Kč, DPH 129 360,00, celková cena
včetně DPH 745 360,00 Kč.

. Zhotovitel vystaví a předloží objednateli fakturu vždy po skončení
kalendářního měsíce. V případě překročení maximální ceny díla již zhotovitel
faktury nevystavuje. Splatnost faktury je 45 dní. V případě absence přílohy
faktury dle následujícího odstavce tohoto článku je objednatel oprávněn
fakturu zhotoviteli vrátit, či jej vyzvat k jejímu doplnění. Po dobu do doplnění
přílohy faktury její splatnost neběží. Objednatel je oprávněn vrátit rovněž
fakturu vystavenou v rozporu s touto smlouvou a příslušnými právními
předpisy."

. Nedílnou součástí faktury a podmínkou jejího proplacení objednatelem bude:
- dokumentace odpracovaných hodin po jednotlivých pracovních dnech (např.
formou kopie stavebního deníku) odsouhlasená odpovědným zástupcem
objednatele
- sumář odpracovaných hodin za uplynulý kalendářní měsíc. '

V. Termín realizace díla

. Práce zhotovitele budou na výzkumu probíhat od podpisu smlouvy o dílo do31. 12. 2018. Termín realizace dílai se adekvátně upraví dle potřebobjednatele a harmonogramu jednotlivých akci (staveb). V. Dílo se považuje za započatě předáním staveniště provedeným Zápisemdo stavebního deníku viz. čl. VII odst. 6 těto smlouvy.



VI. Závěrečná ujednání

.Smluvní Strany potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena Svobodně,ze Souhlası Sjejım obsahem a že nebyla Sjednána v tísni či za jinaknevyhodných podmínek.

. Tato Smlouva Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech, každá Ze Stran obdržíjeden Stejnopis.

. Změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze písemnými dodatky schválenýmioběma Smluvními Stranami, jiný Způsob Změny této Smlouvy stranynepřipouštějí.

. V případě prodlení zhotovitele :S provedením pokynu zapsaněho ve Stavebním
deníku delším než 8 pracovnich dní, je objednatel oprávněn od těto Smlouvy
odstoupit. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy rovněž odstoupit v případě,
kdy Zhotovitel poruší sám, či Ijeho zaměstnanci nebo Subdodavatelě pokyny
objednatele uvedené ve Staveloním deníku a pravidla uvedená v příloze č. 2
k této smlouvě a v článku lll.odSt_2 této smlouvy.

. Před započetím prací v Soulaclu s čl. V. odst. 2 těto smlouvy má objednatel
kdykoliv právo tuto smlouvu bez udání důvodů vypovědět písemnou výpovědí.
Učinky výpovědi nastávají třetí kalendářní den po doručení výpovědi na
adresu zhotovitele uvedenou v hlavičce této smlouvy. V takovém případě
nevzniká zhotoviteli nárok na úhradu plnění a na úhradu případně vzniklých
škod. Zahájením prací Se pro tento případ považuje předání staveniště
objednatešem zhotoviteli a to zápisem do stavebního deníku, tento zápis musí
být stvrzen odpovědnými zástupci ve věcech technických obou Smluvních
stran.

. Smluvní strany jsou si plně vědomy Zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit
dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru Smluv (zákon o registru Smluv),
tuto Smlouvu včetně všech případných dodatků, kterými Se tato dohoda doplní,
mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru Smluv. Smluvní strany
se dále dohodly, že tuto dohodu zašle Správci registru smluv- k uveřejnění
prostřednictvím registru Smluv objednatel. Smluvní strany prohlašují,
že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství.

. Tato Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými
osobami obou smluvních stran.

Za dodavatele: Za objednatele:
r.- 7: ,Ů -r _ _ì'w. „i _'LJ'Š 6; i? _vš" .v a

»veurı dne viz-:T' " v Hradci Kráıdve, dn‹-. ..=. 2. 2018

...__.......m døø. Mgr. Petr Gruıiøh, PhD.
ředitel muzea


